Приложение № 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

     Председателю Комитета

 по управлению имуществом

муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

________________________________

                                 от ______________________________

                                 ________________________________

________________________________

                                (Ф.И.О. (при наличии) гражданина полностью,

Ф.И.О. (при наличии)  индивидуального

предпринимателя (ИП)) полностью или

                                  наименование ИП полное, должность и Ф.И.О.

(при наличии)  полностью представителя

юридического лица (ЮЛ) и полное наименование)
                                 ________________________________

________________________________

                                      (адрес проживания гражданина,

местонахождение ИП, ЮЛ)
                                 ________________________________

_______________________________.

________________________________

                                   (контактный телефон,

адрес электронной почты, почтовый адрес)
Доверенность №__________________

от ______________________________

Заявление

о предоставлении информации об объектах учета из реестра муниципального имущества
Прошу выдать выписку из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченский городской округ» на объект: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Расположенный по адресу:______________________________________________________

                                                     (для объектов недвижимого имущества  и сооружений)
_____________________________________________________________________________.

Площадь/протяженность ________________________________________________________

                                                     (для объектов недвижимого имущества  и сооружений)
Технический паспорт № ______________________________ от _______________________

Выписка  из  ЕГРН  №  _______________________________ от _______________________

Выписка необходима для предоставления в  _______________________________________

______________________________________________________________________________
    Заявитель:                                                          ________________/_____________________/

          (подпись)           (Ф.И.О.)

    М.П.                                                                                           «____»___________  ______ г.

Приложение № 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

     Председателю Комитета

 по управлению имуществом

муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

________________________________

                                 от ______________________________

                                 ________________________________

________________________________

                                (Ф.И.О. (при наличии) гражданина полностью,

Ф.И.О. (при наличии)  индивидуального

предпринимателя (ИП)) полностью или

                                  наименование ИП полное, должность и Ф.И.О.

(при наличии)  полностью представителя

юридического лица (ЮЛ) и полное наименование)
                                 ________________________________

________________________________

                                      (адрес проживания гражданина,

местонахождение ИП, ЮЛ)
                                 ________________________________

_______________________________.

________________________________

                                   (контактный телефон,

адрес электронной почты, почтовый адрес)
Доверенность №__________________

от ______________________________
Заявление

об исправлении ошибок и опечаток в документах, выданных
в результате предоставления муниципальной услуги

Прошу исправить ошибку (опечатку) в
(реквизиты документа, заявленного к исправлению)
ошибочно указанную информацию

заменить на

Основание для исправления ошибки (опечатки):

(ссылка на документацию)

К заявлению прилагаются следующие документы по описи:

1.  ___________________________________________________________________________

2.  ___________________________________________________________________________

3.  ___________________________________________________________________________

    Заявитель:                                                          ________________/_____________________/

          (подпись)           (Ф.И.О.)
    М.П.                                                                                           «____»___________  ______ г.